
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 «Колокольчик» 

муниципального образования город-курорт Анапа 
(МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик») 

 
 

ПРИКАЗ 
 
«09» января 2025г.                                                                         № 44/1-п 

 
 

О назначении  ответственного за проведение аттестации в 2025 году 
  
        В соответствии с порядком проведения аттестации педагогических 
работников, организацией осуществляющих образовательную деятельность 
утвержденным приказом МОН РФ от 07.04.2014г. № 276 (ред. от 23.12.2020 с 
дополнениями и изменениями), ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.  Назначить ответственной за проведение аттестации старшего 
воспитателя Чигинцеву Е.П. 

 2. Ответственной за проведение аттестации старшему воспитателю 
Чигинцевой Е.П. обеспечить проведение аттестации. 

 3. Утвердить список педагогических работников аттестуемых на 
подтверждение соответствия занимаемой должности в 2025 г.                        
(Приложение 1). 

 4. Утвердить график проведения аттестации (Приложение 2). 
 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 
Заведующий 

[SIGNERSTAMP1] 

З.В.Баштовенко 
 
 
 


